

KARMABYG ApS

Erdalsvej 26
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Lars-Christian Benn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARMABYG ApS
Erdalsvej 26
2600 Glostrup

e-mailadresse: karmabyg@me.com

CVR-nr: 34626820

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Hovedvejen 112, Glostrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og andet hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK 6.623. Balancen viser en egenkapital på DKK 704.985.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		724.484	772.730
Administrationsomkostninger		-24.940	-23.372
Andre driftsomkostninger		-691.630	-685.700
Resultat af ordinær primær drift		7.914	63.658
Øvrige finansielle omkostninger		-1.291	-2.309
Ordinært resultat før skat		6.623	61.349
Årets resultat		6.623	61.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Overført resultat		6.623	36.349
I alt		6.623	61.349

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.666	
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8	
Tilgodehavende skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		15.750	26.395
Tilgodehavender i alt		82.424	34.395
Likvide beholdninger		622.561	303.792
Omsætningsaktiver i alt		704.985	338.187
Aktiver i alt		704.985	338.187

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		37.769	31.146
Forslag til udbytte		0	-25.000
Egenkapital i alt		117.769	86.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.350	20.021
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.866	207.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.216	252.041
Gældsforpligtelser i alt		587.216	252.041
Passiver i alt		704.985	338.187